[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

(Тюменская область)

Нижневартовский район

Администрация

городского  поселения

Излучинск

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  16.08.2011

                           № 134

пгт.Излучинск
	О внесении изменения в постановление администрации городского поселения Излучинск от 06.07.2011 № 111 «Об утверждении Положения о порядке использования бюджетных средств резервного фонда администрации городского поселения Излучинск»

1. Внести изменение в п. 2.5 раздела 2 приложения к  постановлению администрации городского поселения Излучинск от 06.07.2011 № 111 «Об утверждении Положения о порядке использования бюджетных средств резервного фонда администрации городского поселения Излучинск», заменив слова «Других мероприятий и расходов» словами «Других непредвиденных расходов».

2. Отделу обращения граждан и организационной работы  (А.И. Водолазская) внести информационную справку в оригинал постановления от 06.07.2011 № 111.

3. Отделу по социальной сфере и связям с общественностью (В.Н. Жуйкова) опубликовать данное постановление в районной газете «Новости Приобья» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления городского поселения Излучинск.

4. Контроль за выполнением данного постановления возложить на начальника управления по экономике, финансам и бюджетному учету                 В.А. Берновик.

Глава администрации поселения                                                    А.Б. Кудрик